

ZAWIADOMIENIE

o zebraniu wyborczym zwołanym w celu przeprowadzenia wyborów delegatów na Okręgowy Zjazd Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Elblągu na VIII kadencję

Komisja Wyborcza działająca przy Okręgowej Radzie Okręgowej Izby Pielęgniarek
i Położnych w Elblągu informuje, że zebranie wyborcze

Rejonu Wyborczego Nr 5

dla następujących podmiotów leczniczych/jednostek organizacyjnych:

WESTA Spółka Partnerska Praktyka Pielęgniarska Adamiak i Partnerzy w Elblągu,
NZOZ „**ALFA**” Spółka Lekarzy w Elblągu, **EL-DER-MED** A. Baran, A. Sobieszek-Kundro,
A. Maksymiuk, T. Łukowicz, K. Malanowski – Spółka Partnerska-Lekarze Dermatolodzy
w Elblągu, Lekarska Spółka Partnerska „**OSTOJA**” W. Barton, S. Drewnowski,
B. Piwowarska w Elblągu, **Dr Pernak** Lekarska Spółka Partnerska w Elblągu,
Centrum Kliniczno-Badawcze w Elblągu, Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska
Brzezicki w Elblągu,
MATER PRO VITA Centrum Profilaktyki Zdrowia Pasieczny Spółka Partnerska Lekarzy
w Elblągu, „**Centrum Reumatologiczne** Bazela, Brzezicki, Drabiszczak- Piątkowska,
Kwiatkowska, Rydecka, Sosnowska Lekarze – Spółka Partnerska” w Elblągu, **Centrum
Lekarzy Okulistów** Jacek Trzyna i Partnerzy w Elblągu, Poradnia Rodzinna „**DAR
SERCA**” lekarze A. Błaut-Kotyńska, B. Półtorak-Osińska, U. Skonieczna Spółka Partnerska
w Elblągu, „**VITA**” Spółka Partnerska lekarzy Rodzinnych B. Arkabus, M. Gajda,
J. Laudańska- Łukowicz, J. Rosenau, I. Sękowska Przychodnia lekarzy Rodzinnych „**VITA**”
w Elblągu, NZOZ „**ZAWADA**” s.c. w Elblągu, Przychodnia Lekarska **HYGEJA** Kancelarz
i Partnerzy w Elblągu, NZOZ „**PANAKEJA**” Waldemar Połczyński w Elblągu,
PPL „**MEDICUS I**” Lekarze K. Baranowski i Partnerzy w Elblągu, NZOZ Zespół Lekarzy
Rodzinnych „**OMNIA**” s.c. w Elblągu, Spółka Lekarska „**ZDROWIE**” Gonsior i Partnerzy
Przychodnia Zdrowie w Elblągu, SN ZPOZ „**PRZYCHODNIA ZATORZE**” Brygida Gulda
w Elblągu, Spółka Lekarska „**DUŻY MEDYK**” Łuba i Partnerzy w Elblągu,
PPL „**JASMINOWA**” Spółka Lekarska Gańko i Partnerzy w Elblągu, Niepubliczny
Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „**FEMINA**” w Elblągu, NZOZ „**TWOJE
ZDROWIE EL**” w Elblągu, Godkowie, Pasłęku, Elbląskie Centrum Medyczne **Lifeclinica**
Sp. z o.o. w Elblągu, Indywidualna Praktyka Lekarska –POZ lek. Ryszard Prusak w Elblągu,
NZOZ Poradnia Stomatologiczna „**ERID**” w Elblągu, Centrum Medycyny Pracy w Elblągu,
NZOZ **Nasza Przychodnia** Michał Jędrzyński w Elblągu, PPL „**SZKOL-MED**” Nowik,
Najdek, Bajczyk i wspólnicy Spółka Jawna w Elblągu, Praktyka Położnych Rodzinnych
„**NOVA VITA**” s.c. Renata Grajper, Katarzyna Kołecka, Elżbieta Fałkowska – Spółka
Cywilna w Elblągu, Centrum Medyczne **LUX MED** w Elblągu, Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Elblągu, Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Elblągu, Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Ginekologiczno-Położnicza
lek. Dorota Piekarska w Elblągu,
Indywidualna Praktyka Lekarska Ginekologiczno-Położnicza Krystyna Radziszewska-
Surowiec w Elblągu, Gabinet Laryngologiczny lek. Jacek Sywula w Elblągu,
IPP Alina Smoleńska w Elblągu, Lekarze Ginekologdy A. Czyżak-Bukato, A. Luberacka-
Leszczyńska, D. Ładyński, I. Miernik, P. Winkel Spółka Partnerska w Elblągu,
PPL „**Poradnia dla Kobiet**” W. Genge i. W. Drozd w Elblągu,

Poradnia Chirurgii Stomatologicznej Tadeusz Gniado, Ewa Bielińska w Elblągu, NZOZ Centrum Stomatologii w Elblągu, PPL Poradnia Zdrowia Psychicznego Lekarze Marzec, Nesteruk, Piaścik-Zambrowska Spółka Partnerska w Elblągu, Elbląska Uczelnia Humanistyczno-Ekonomiczna w Elblągu, Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Elblągu, NZOZ Medyczne Centrum Diagnostyczne VOXEL w Elblągu, oraz Członków samorządu wpisanych do Rejestru Pielęgniarek i Położnych prowadzonego przez ORPiP w Elblągu, dopisanych do Rejonu Wyborczego Nr 5 na własny wniosek

**odbędzie się dnia 3 grudnia 2019 r o godz. 14:00
w Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych w Elblągu ul. Morcinka 10 B
– sala szkoleniowa**

Porządek obrad:

1. Otwarcie zebrania przez członka Okręgowej Komisji Wyborczej.
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza zebrania.
3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.
4. Wybory delegatów.
5. Ogłoszenie wyników wyborów i odczytanie protokołu Komisji Mandatowo- Skrutacyjnej.
6. Zakończenie zebrania.

W zebraniu mają prawo uczestniczyć członkowie samorządu wpisani do rejestru wyborców rejonu wyborczego.

Rejestr wyborców jest udostępniony do wglądu w siedzibie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Elblągu ul. Gustawa Morcinka 10 B.

.....
Zofia Karpowicz
Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej
przy ORPiP w Elblągu